
PACHET CONSUMABILE SECTII DE VOTARE

I.D.: 97994687

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 99,17 RON - 99,17 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: - TUSIERE - 6*6.50LEI/BUC=39.00LEI, - DOSARE PLIC - 12*0.84LEI/BUC=10.08LEI, - LIPICI AMOS 22GR - 2*4.62LEI/BUC=9.24LEI, - PLASTILINA 10 CULORI - 1*5.88LEI/BUC=5.88LEI, - SACOSAE BANANA - 8*0.84LEI/BUC=6.72LEI, - TUS KORES - 5*5.65LEI/BUC=28.25LEI. SUMA TOTALA=99.17 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA
